
GIViINA ŚwIll«%IN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 

el. 	
5(
W 

  fax 4 653568 
CIP 672.20.23.812. RErnN 330920771 

ROŚ .7031.19.2019 
Świdwin, dnia 14.11.2019 r. 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTFPOWANIA 

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizacj ę  zadania „Świadczenie us ług w zakresie odbioru 

odpadów komunalnych od w łaścicieli nieruchomo ści zamieszka łych na terenie 

Gminy Świdwin ". 

Na podstawie art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamówie ń  

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Urz ąd Gminy w Świdwinie zawiadamia 

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania: 

Podstawa prawna: 

Art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówie ń  publicznych tj. Zamawiaj ący unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, je żeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą  ceną  przewyższa kwotę, którą  Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć  na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  tę  kwotę  do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie: 

W dniu 30.10.2019 r., wszczęto postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizacj ę  zadania „Świadczenie usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomo ści zamieszka łych na terenie Gminy Świdwin". W wyznaczonym 

terminie sk ładania ofert, tj. do dnia 14.11.2019 r. do godz. 10:00, wp łynęły dwie oferty. 

Zamawiaj ący przed otwarciem ofert poda ł  kwotę  jaką  zamierza przeznaczy ć  na sfinansowanie 

zamówienia: 429.000,00 zł  brutto. W prowadzonym post ępowaniu złożone zostały oferty: 

Numer 	Nazwa i adres Wykonawcy 	Cena brutto 	Kryterium 	 Termin 
oferty 	 środowiskowe i 	 p łatno ści 

spoleczne 

1 	ATF Sp. z o. o. sp. k. 
Chojnica 2 	603.720,00 z ł 	TAK 	30 dni 

78-650 Miros ławiec 



2 Międzygminne 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Odpadami 
Sp. z o. o. 

Wardyń  Górny 35 
78-320 Po łczyn-Zdrój 

593.892,00 zi 	TAK 	I 	30 dni 

Z uwagi na fakt, iż  cena najkorzystniejszej oferty niepodlegaj ącej odrzuceniu, 

przewyższa kwotę  którą  Zamawiający zamierza przeznaczy ć  na sfinansowanie zamówienia, a 

Zamawiający nie może zwiększyć  kwoty na realizacj ę  zamówienia obj ętego przedmiotową  

procedurą  do ceny oferty najkorzystniejszej, Zmawiaj ący dokonał  unieważnienia 

postępowania w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień  publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

ZA TWIERDZI Ł  

w   mgr K zi 	echocki 

Sporządzi ł : Grzegorz Korol 


